
1 

Θέμα: «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 

ΕΞ2022/21-04-2022  απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων «Ανακαθορισμός της χωρικής αρμοδιότητας ορισμένων Δημόσιων 

Οικονομικών Υπηρεσιών (Δ.Ο.Υ.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης 

(Γ.Δ.Φ.Δ.) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’2085).» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 

εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ι. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Δ.ΟΡΓ.) 

ΤΜΗΜΑ Α΄- ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

  

ΑΔΑ:   

Αριθ. ΦΕΚ: Β’ 5561/27-10-2022 

Αθήνα, 26 Οκτωβρίου 2022 

Αριθ. Πρωτ.: Δ.ΟΡΓ.Α 1108657 ΕΞ 

2022 

Ταχ. Δ/νση  : ΛΕΩΧΑΡΟΥΣ 2     ΠΡΟΣ: Ως πίνακας διανομής 

 Ταχ. Κώδικας : 10184, ΑΘΗΝΑ 

Τηλέφωνο : 210 3222386 

E-Mail : dorganosis@aade.gr  

 

ΙΙ. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Γ.Δ.Φ.Δ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΩΝ (Δ.ΕΛ.) 

ΤΜΗΜΑ ΙΑ΄ - ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ  

Ταχ. Δ/νση        :     ΧΑΝΔΡΗ 1 & ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ    

Ταχ. Κώδικας   :     18346, ΜΟΣΧΑΤΟ 

Τηλέφωνο         :     210 4802243 

E-Mail               :     deleg@aade.gr 

 
 

ΙΙΙ. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ (Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Δ.Α.Φ.Ε.) 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ,  

ΕΛΕΓΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Δ.Α.Τ.Ε.) 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Δ.ΥΠΗ.ΔΕΔ.) 

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ (ΔΙ.ΕΠΙ.ΔΙ.) 

 

mailto:dorganosis@aade.gr
ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



2 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 94) και ειδικότερα των παρ. 1 και 3 του άρθρου 6, της περ. ββ΄ της 

υποπαρ.  θ΄ της παρ. 4 και των παρ. 1 και 5 του άρθρου 14, των άρθρων 2, 7  και 37 και των 

παρ. 2 έως και 5 του άρθρου 41 αυτού, 

β) του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), 

γ) του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

δ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

(ΑΑΔΕ)» (Β΄ 4738). 

2. Τις συστατικές πράξεις των Δ.Ο.Υ., όπως ισχύουν, στις οποίες καθορίζεται και η χωρική 

αρμοδιότητα αυτών. 

3. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 ΕΞ2022/21-4-2022 απόφαση του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Ανακαθορισμός της χωρικής αρμοδιότητας ορισμένων 

Δημόσιων Οικονομικών Υπηρεσιών (Δ.Ο.Υ.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης 

(Γ.Δ.Φ.Δ.) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’2085), όπως τροποποιήθηκε 

με τις υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1038031 ΕΞ2022/5-5-2022 (Β’ 2199) και Δ.ΟΡΓ. Α1085549 

ΕΞ2022/14-9-2022 (Β΄ 4859) όμοιες. 

4. Την υπ΄αρ. 28549/16-4-2019 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 

Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα με το ν. 

3852/2010, όπως ισχύει.» (Β΄ 1327) 

5. Την υπ΄αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 

του ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις υπ΄αρ. 39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του Συμβουλίου 

Διοίκησης της ΑΑΔΕ και υπ΄ αρ. 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) του Υπουργού 

Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.». 

6. Την ανάγκη τροποποίησης και συμπλήρωσης διατάξεων αυτής, προκειμένου να 

εναρμονιστούν ορισμένοι ταχυδρομικοί κώδικες (Τ.Κ.) με τα διοικητικά όρια των 

Περιφερειακών Ενοτήτων της επικράτειας. 

7. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 ΕΞ2022/21-4-2022 

απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Ανακαθορισμός της 

χωρικής αρμοδιότητας ορισμένων Δημόσιων Οικονομικών Υπηρεσιών (Δ.Ο.Υ.) της Γενικής 

Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης (Γ.Δ.Φ.Δ.) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

(ΑΑΔΕ)» (Β’2085) και ειδικότερα αντικαθιστούμε την παρ. Α΄ αυτής, ως εξής: 

«Α.1- Ανακαθορίζουμε την κατά τόπον αρμοδιότητα των κατωτέρω Δ.Ο.Υ. και ειδικότερα 

ορίζουμε ότι οι ταχυδρομικές διευθύνσεις, που αντιστοιχούν στους ταχυδρομικούς κώδικες 

(Τ.Κ.) της στήλης 2 του κάτωθι πίνακα, των αναφερόμενων στην στήλη 3 νομών, από την κατά 

τόπον αρμοδιότητα των Δ.Ο.Υ. της στήλης 4, στο εξής περιέρχονται στην κατά τόπον 

αρμοδιότητα των Δ.Ο.Υ. της στήλης 5, πλην των εξαιρέσεων της στήλης 6 οι οποίες υπάγονται 

στις Δ.Ο.Υ. που αναφέρονται στην ίδια στήλη, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



3 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

1. 
10432 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

  

2. 
10434 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

3. 
10445 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

4. 
10446 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

5. 
10557 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

6. 
10558 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

  

7. 
10562 

 ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

8. 
10563 

 ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

9. 
10564  

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

  

10. 
10679 

 ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

  

11. 
10681 

 ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

12. 
10682 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

13. 
10683 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



4 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

14. 
11251 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

15. 
11257 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

16. 
11362 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

17. 
11471 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

18. 
11473 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 
Δ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

19. 
11475 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ   

20. 
11476 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ   

21. 
11521 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

  

22. 
11522 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

  

23. 
11526 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΒ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΙΒ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

24. 
11528 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΒ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΖ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΒ' ΑΘΗΝΩΝ   

25. 
11634 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΖ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΖ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



5 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

26. 
11635 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΖ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΖ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

27. 
11743 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΖ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΖ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

28. 
11745 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΖ΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΖ' ΑΘΗΝΩΝ 

  

29. 
12242 

ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

  

30. 
12243 

ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

  

31. 
13121 

ΙΛΙΟΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

  

32. 
13123 

ΙΛΙΟΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

  

33. 
14235 

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  

34. 
19008 

ΕΡΥΘΡΕΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΗΒΩΝ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

  

35. 
20500 

ΝΕΜΕΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Δ.Ο.Υ. ΑΡΓΟΥΣ:   

Οι Οικισμοί Αλέα της Δημοτικής Κοινότητας Αλέας, Σκοτεινή της 

Δημοτικής Κοινότητας Σκοτεινής, Φρουσιάνα της Δημοτικής 

Κοινότητας Φρουσιάνας, Άγιος Νικόλαος Αλέας, Εξοχή Αλέας και 

Πλατάνιον της Δημοτικής Κοινότητας Αγίου Νικολάου της Δημοτικής 

Ενότητας Αλέας και ο Οικισμός Γυμνόν της Δημοτικής Κοινότητας 

Γυμνού της Δημοτικής Ενότητας Λύρκειας του Δήμου Άργους - 

Μυκηνών της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



6 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

36. 
21250 

ΑΡΓΟΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΓΟΥΣ                             

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ   

37. 
23051 

ΣΚΑΛΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ                                 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Δ.Ο.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ: 

Ο Οικισμός Κοσμάς της Δημοτικής Κοινότητας Κοσμά της Δημοτικής 

Κοινότητας Κοσμά του Δήμου Νότιας Κυνουρίας της Περιφερειακής 

Ενότητας Αρκαδίας. 

38. 

25004 

ΔΑΦΝΗ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΙΓΙΟΥ 

ΑΙΓΙΟΥ 

Δ.Ο.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ: 

Οι Οικισμοί Μουριά και Πουρναριά της Δημοτικής Κοινότητας 

Πουρναριάς και Ξηροκαρίταινα της Δημοτικής Κοινότητας 

Ξηροκαριταίνης της Δημοτικής Ενότητας Κλείτορος του Δήμου 

Γορτυνίας της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.   

39. 
27052  

Σ.Σ.ΒΑΡΔΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΠΑΤΡΩΝ: 

Οι Οικισμοί Άνω Βελιτσαί και Κάτω Βελιτσαί της Δημοτικής 

Κοινότητας Βελιτσών, Βουπράσιο, Μετόχι Λαρισσού, Λάπας και Νέο 

Βουπράσιο της Δημοτικής Κοινότητας Μετοχίου, Καλόγρια της 

Δημοτικής Κοινότητας Αράξου, Κάνδαλος Λαρισσού, Μιχόϊον, 

Τσαμαίικα Λαρισσού και Ψευτέϊκα της Δημοτικής Κοινότητας Μιχοϊου 

της Δημοτικής Ενότητας Λαρισσού του Δήμου Δυτικής Αχαϊας της 

Περιφερειακής Ενότητας Αχαϊας. 

40. 
27061 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 

Δ.Ο.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ: 

Οι Οικισμοί Κοτύλιον, Πάλατος και Στρόγυλλον της Δημοτικής 

Κοινότητας Κοτυλίου της Δημοτικής Ενότητας Γόρτυνος του Δήμου 

Μεγαλόπολης της  Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας. 

Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ: 

Δημοτικές Κοινότητες Αγίου Σώστου, Αμπελιώνας, Κακαλετρίου, 

Νέδας, Πέτρας και Σκληρού της Δημοτικής Ενότητας Είρας του 

Δήμου Οιχαλίας της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



7 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

41. 
30001 

ΝΕΟΧΩΡΙ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

Δ.Ο.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ: 

Οι Οικισμοί Βάλτι της Δημοτικής Κοινότητας Αστακού και Μάνινα 

Βλιζιανών και Στρογγυλοβούνι της Δημοτικής Κοινότητας 

Στρογγυλοβουνίου της Δημοτικής Ενότητας Αστακού του Δήμου 

Ξηρομέρου της  Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

42. 
30022 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ  
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

Δ.Ο.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ: 

Οι Οικισμοί Διασελλάκι της Δημοτικής Κοινότητας Διασελλακίου  και 

Πέρκος της  Δημοτικής Κοινότητας Πέρκου  του Δήμου Θέρμου της 

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

43. 
32001 

ΑΛΙΑΡΤΟΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΘΗΒΩΝ 
ΘΗΒΩΝ 

Δ.Ο.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ: 

Οι Οικισμοί Αλίαρτος και Μάζιον της Δημοτικής Κοινότητας Αλιάρτου, 

Ευαγγελίστρια και Μονή Ευαγγελίστριας της  Δημοτικής Κοινότητας 

Ευαγγελίστριας, Μονή Αγίας Παρασκευής και Σωληνάριο της  

Δημοτικής Κοινότητας Σωληναρίου, Πέτρα της Δημοτικής Κοινότητας 

Πέτρας και  Υψηλάντης της Δημοτικής Κοινότητας Υψηλάντου της 

Δημοτικής Ενότητας Αλιάρτου  του Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων και 

Αγία Παρασκευή και Μονή Οσίου Σεραφείμ Δομβούς της Δημοτικής 

Κοινότητας Κορώνειας της Δημοτικής Ενότητας Κορώνειας του 

Δήμου Λεβαδέων της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας. 

44. 
32300 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΘΗΒΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ: 

Οι Οικισμοί Κάστρον  της Δημοτικής Κοινότητας Κάστρου  και 

Στροβίκιον της Δημοτικής Κοινότητας Ακραιφνίου της Δημοτικής 

Ενότητας Ακραιφνίας του Δήμου Ορχομενού της Περιφερειακής 

Ενότητας Βοιωτίας. 

45. 
33056 

ΕΥΠΑΛΙΟ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ: 

Οι Οικισμοί Γραμμένη Οξυά της Δημοτικής Κοινότητας Γραμμένης 

Οξυάς, Καλλονή της Δημοτικής Κοινότητας Καλλονής, Κυδωνέα  της 

Δημοτικής Κοινότητας Κυδωνέας, Λεύκα Αποδοτίας της Δημοτικής 

Κοινότητας Λεύκας και Μανδρινή της Δημοτικής Κοινότητας 

Μανδρινής, της Δημοτικής Ενότητας Αποδοτίας του Δήμου 

Ναυπακτίας της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας.  

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



8 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

46. 
33057 

ΓΡΑΒΙΑ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

ΦΩΚΙΔΑ 

ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΛΑΜΙΑΣ: 

Οι Οικισμοί Σιδηροδρομικός Σταθμός Μπράλου και Άνω Μπράλος της 

Δημοτικής Κοινότητας Μπράλου και Παλαιοχώριο Αμφίκλειας της 

Δημοτικής Κοινότητας Παλαιοχωρίου Δωριέων, της Δημοτικής 

Ενότητας Αμφίκλειας του Δήμου  Αμφίκλειας - Ελάτειας της 

Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας. 

47. 
33058 

ΕΡΑΤΕΙΝΗ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ   

48. 
35010 

ΔΟΜΟΚΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΜΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΒΟΛΟΥ: 

Ο Οικίσμος Ανάβρα της Δημοτικής Κοινότητας Ανάβρας της 

Δημοτικής Ενότητας Ανάβρας του Δήμου  Αλμυρού της 

Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας. 

Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ:  

Ο Οικισμός Σκοπιά Φαρσάλων της Δημοτικής Κοινότητας Σκοπιάς της 

Δημοτικής Ενότητας Ναρθακίου του Δήμου  Φαρσάλων της 

Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας. 

49. 
35015  

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΛΑΜΙΑΣ  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΛΑΜΙΑΣ   

50. 
42200 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

51. 
43150 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ:  

Οι Οικισμοί Πετράλωνα Αγράφων της Δημοτικής Κοινότητας 

Αγράφων και Καρυά και Έλατος της Δημοτικής Κοινότητας 

Βραγγιανών, της Δημοτικής Ενότητας Αγράφων του Δήμου  Αγράφων 

της Περιφερειακής Ενότητας Ευρυτανίας. 

52. 44001 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡΤΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ.Ο.Υ. ΑΡΤΑΣ :                                                                                                                                          

Ο Οικισμός Μελλισουργών της Δημοτικής Κοινότητας  Μελλισουργών 

της Δημοτικής Ενότητας Μελλισουργών  του Δήμου Κεντρικών 

Τζουμέρκων της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας.                                                                                                                                        

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



9 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

53. 
44003 

ΖΙΤΣΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ       

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ.Ο.Υ.  ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ:                                                                                                                            

Οι Οικισμοί Αγία Βαρβάρα και Χαραυγή  της Δημοτικής Κοινότητας 

Χαραυγής,  Αγία Μαρίνα Φιλιατών και Λεπτοκαρυά της Δημοτικής 

Κοινότητας Λεπτοκαρυάς, Γαρδίκι Φιλιατών, Μέλισσα και Πέραμα 

της Δημοτικής Κοινότητας Γαρδικίου Φιλιατών, Καλλιθέα της 

Δημοτικής Κοινότητας Καλλιθέας Φιλιατών, Κεφαλοχώρι και 

Κοσσυβάτικα της Δημοτικής Κοινότητας Κεφαλοχωρίου, Κουρεμάδι 

της Δημοτικής Κοινότητας Κουρεμαδίου, Λίστα της Δημοτικής 

Κοινότητας Λίστας, Μηλέα της Δημοτικής Κοινότητας Μηλέας, 

Ραβενή της Δημοτικής Κοινότητας Ραβενής της Δημοτικής Ενότητας 

Φιλιατών του Δήμου Φιλιατών και ο Οικισμός Πολύδροσο της 

Δημοτικής Κοινότητας Πολυδρόσου  της Δημοτικής Ενότητας 

Παραμυθιάς του Δήμου Σουλίου της Περιφερειακής Ενότητας 

Θεσπρωτίας. 

54. 
46200 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ:                                                                                                                                   

Οι Οικισμοί   Κακόλακκος Σελλών και Καταμάχη της Δημοτικής 

Κοινότητας Καταμάχης, Βαλανιδιά και Προφήτης Ηλίας Βαλανιδιάς 

της Δημοτικής Κοινότητας Βαλανιδιάς και Παρδαλίτσα και 

Πηλογρανίτσα της Κοινότητας Παρδαλίτσης της Δημοτικης Ενότητας 

Σελλών  του Δήμου Δωδώνης της Περιφερειακής Ενότητας 

Ιωαννίνων.                                                 

55. 
47043 

ΑΓΝΑΝΤΑ 

ΑΡΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΑΡΤΑΣ 

Δ.Ο.Υ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ:                                                                                                                                   

Οι Οικισμοί Αμπελοχώρι της Δημοτικής Κοινότητας Αμπελοχωρίου, 

Ραφταναίοι, Βουνόρεια, Ζαλούχος, Μεγάλη Ράχη, Μυλοκοπειό, 

Παλαιομοχούστι, Παλληκάρι, Πλάκα, Ρούγα, Φράξος της Δημοτικής 

Κοινότητας Ραφταναίων της Δημοτικής Ενότητας Πραμάντων του 

Δήμου Βορείων Τζουμέρκων της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



10 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

56. 
48200 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΡΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΡΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 Δ.Ο.Υ.  ΑΡΤΑΣ:                                                                                                                                          

Οι Οικισμοί Αμμότοπος, Αμπέλια Ξηροβουνίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Αμμοτόπου, Ανωγειατά, Παντάνασσα, Υδροηλεκτρικός 

Σταθμός Λούρου της Δημοτικής Κοινότητας Παντανάσσης, Καμπή 

της Δημοτικής Κοινότητας Καμπής  της Δημοτικής Ενότητας 

Ξηροβουνίου, Στρογγυλή της Δημοτικής Κοινότητας Στρογγυλής της 

Δημοτικής Ενότητας Αμβρακικού, Παλιοχάνα - Χανόπουλο της 

Δημοτικής Κοινότητας Γριμπόβου της Δημοτικής Ενότητας 

Βλαχερνών του Δήμου Αρταίων της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας. 

Δ.Ο.Υ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ:                                                                                                                                

Οι Οικισμοί  Κουκλέσι και Ποταμιά της Δημοτικής Κοινότητας 

Κουκλεσίου της Δημοτικής Ενότητας Αγίου Δημητρίου του Δήμου 

Δωδώνης της Περιφερειακής Ενότητας  Ιωαννίνων.   

57. 
50007 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ       

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

 Δ.Ο.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ:                                                                                                                                 

Οι Οικισμοί Επταχώρι της Δημοτικής Κοινότητας Επταχωρίου, 

Ζούζουλη της Δημοτικής Κοινότητας Ζούζουλης, Χρυσή και 

Πευκόφυτο της Δημοτικής Κοινότητας Χρυσής της Δημοτικής 

Ενότητας Αρρένων του Δήμου Νεστορίου της Περιφερειακής 

Ενότητας Καστοριάς                                                                                                                                                 

Δ.Ο.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ:                                                                                                                                    

Ο Οικισμός Δασύλλιο της Δημοτικής Κοινότητας Δασυλλίου της 

Δημοτικής Ενότητας  Αγίου Κοσμά του Δήμου Γρεβενών της 

Περιφερειακής Ενότητας Γρεβενών. 

58. 50150 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

  

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



11 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

59. 
50200 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

ΚΟΖΑΝΗΣ       

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Δ.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ :                                                                                                                                      

Ο Οικισμός  Ποντοκώμη  της Δημοτικής Κοινότητας Ποντοκώμης  της 

Δημοτικής Ενότητας Δημητρίου Υψηλάντου του Δήμου Κοζάνης της 

Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης.                                                                                              

Δ.Ο.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ :                                                                                                                                 

O Οικισμός Μονή Παναγίας Κλεισούρας της Δημοτικής Κοινότητας 

Κλεισούρας της Δημοτικής Ενότητας Κλεισούρας του Δήμου 

Καστοριάς της Περιφερειακής Ενότητας Καστοριάς                                                                       

Δ.Ο.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                                                                                                                      

Οι Οικισμοί   Ανάργυροι της Δημοτικής Κοινότητας   Αναργύρων  της 

Δημοτικής Ενότητας Αετού και Βαρικό της Δημοτικής Κοινότητας 

Βαρικού της Δημοτικής Ενότητας Βαρικού του Δήμου Αμυνταίου τηε 

Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας. 

60. 

52055 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 Δ.Ο.Υ.  ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                                                                                                                      

Οι Οικισμοί Βατοχώρι της Δημοτικής Κοινότητας Βατοχωρίου, 

Κρυσταλλοπηγή και Σιδηροδρομικός Σταθμός Κρυσταλλοπηγής της 

Δημοτικής Κοινότητας Κρυσταλλοπηγής  της Δημοτικής Ενότητας 

Κρυσταλλοπηγής του Δήμου Πρεσπών της Περιφερειακής Ενότητας 

Φλώρινας. 

61. 
53070 

ΦΙΛΩΤΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 Δ.Ο.Υ.  ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ                                                                                                                             

Οι Οικισμοί  Κομνηνά της Δημοτικής Κοινότητας Κομνηνών, 

Μεσόβουνο της Δημοτικής Κοινότητας Μεσοβούνου και Πύργοι της 

Δημοτικής Κοινότητας Πύργων της Δημοτικής Ενότητας Βερμίου του 

Δήμου  Εορδαίας της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης. 

62. 
54248 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

63. 
54249 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



12 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

64. 
54250 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

65. 
54351 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

66. 
54453 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

67. 
54454 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

68. 
54628 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

69. 
54629 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

70. 
54630 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

71. 
54632 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

72. 
54633 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

73. 
54636 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



13 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

74. 
54642 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

75. 
54646 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

76. 
55131 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

77. 
55534 

ΠΥΛΑΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

78. 
55535 

ΠΥΛΑΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

79. 

56430 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

80. 

56431 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

81. 
57006 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Ζ' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ.Ο.Υ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ:  

Οι Οικισμοί Αγία Αναστασία, Κιουρτσόγλου, Μονή Αγίας Αναστασίας 

Φαρμακολύτριας και Πρινοχώρι της Δημοτικής Κοινότητας 

Γαλατίστης και Γαλαρινός της Δημοτικής Κοινότητας Γαλαρινού της 

Δημοτικής Ενότητας  Ανθεμούντα του Δήμου Πολυγύρου της 

Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



14 

 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

82. 
57011  

ΓΕΦΥΡΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ.Ο.Υ. ΚΙΛΚΙΣ: 

Οι Δημοτικές Κοινότητες Νέου Αγιονερίου, Παλαιού Αγιονερίου, 

Ανθόφυτου και Μικροκάμπου της Δημοτικής Ενότητας Πικρολίμνης 

του Δήμου Κιλκίς της Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς. 

83. 
57012  

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

Δ.Ο.Υ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ: 

Οι Δημοτικές Κοινότητες Κρήμνης και Μαραθούσσης 

συμπεριλαμβανομένου του οικισμού Πλατανοχωρίου αυτής, της 

Δημοτικής Ενότητας Ζερβοχωρίων του Δήμου Πολυγύρου της 

Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής. 

84. 

57014  

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

Δ.Ο.Υ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ: 

Οι Οικισμοί Καλύβια Βαρβάρας και Χρυσή Ακτή της Δημοτικής 

Κοινότητας Βαρβάρας της Δημοτικής Ενότητας Αρναίας και η 

Δημοτική Κοινότητα Ολυμπιάδας της Δημοτικής Ενότητας Σταγίρων 

– Ακάνθου του Δήμου Αριστοτέλη της Περιφερειακής Ενότητας 

Χαλκιδικής. 

85. 
58500 

ΣΚΥΔΡΑ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Δ.Ο.Υ.  ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ :                                                                                                                               

 Οι Οικισμοί Λάκκα της Δημοτικής Κοινότητας Λάκκας της Δημοτικής 

Ενότητας Κύρρου, Άγιος Γεώργιος της Δημοτικής Κοινότητας Αγίου 

Γεωργίου και  Λιπαρό της Δημοτικής Κοινότητας Λιπαρού της 

Δημοτικής Ενότητας Μεγάλου Αλεξάνδρου του Δήμου Πέλλας της 

Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας. 

86. 
62055 

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ 

ΣΕΡΡΩΝ                    

ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

 Δ.Ο.Υ.  ΚΙΛΚΙΣ :                                                                                                                                             

Οι Οικισμοί Αγία Παρασκευή της Δημοτικής Κοινότητας Αγίας 

Παρασκευής, Ακακίες, Αλεξάνδρα,  Άνω Σούρμενα, Κάτω Σούρμενα 

και Σταθμός Μουριών της Δημοτικής Κοινότητας Σιδηροδρομικού 

Σταθμού Μουριών, Καβαλλάρης, Μικροβρύση, Μουριές, Παλαιό 

Λιθωτό, Ακρολίμνη, Ροδωνάς και Συκαμιές της Δημοτικής Κοινότητας 

Μουριών, Καλλιρρόη, Μυριόφυτο και Νέο Μυριόφυτο της Δημοτικής 

Κοινότητας Μυριοφύτου της Δημοτικής Ενότητας Μουριών, Άγιος 

Χαράλαμπος και Αμάραντα της Δημοτικής Κοινότητας Αμαράντων, 

Ακρίτας της Δημοτικής Κοινότητας Ακρίτα και Δοϊράνη, Δροσάτο και 

Κορυφή της Δημοτικής Κοινότητας Δροσάτου της Δημοτικής 

Ενότητας Δοϊράνης του Δήμου Κιλκίς της Περιφερειακής Ενότητας 

Κιλκίς. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



15 

ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ  6 

Α/Α ΤΚ Περιοχή ΝΟΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΕΣ Δ.Ο.Υ. 
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ 

87. 
68400 

ΣΟΥΦΛΙ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 Δ.Ο.Υ.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ : 

Οι Οικισμοί Γιαννούλη, Σιδηρώ και Σουφλί της Δημοτικής Κοινότητας 

Σουφλίου, Δαδιάς, Κοτρωνιά   και Μονή Δαδιάς της Δημοτικής 

Κοινότητας Δαδιάς,  Λυκόφως της Δημοτικής Κοινότητας 

Λυκόφωτος, Κορνοφωλιά και Μονή Κορνοφωλιάς  της Δημοτικής 

Κοινότητας Κορνοφωλιάς της Δημοτικής Ενότητας Σουφλίου, 

Κυριακή της Δημοτικής Κοινότητας Κυριακής  της Δημοτικής 

Ενότητας Ορφέα του Δήμου Σουφλίου της Περιφερειακής Ενότητας 

Έβρου. 

88. 

74055 

ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ    

ΧΑΝΙΩΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ:                                                                                                                                   

Ο Οικισμός Ασή Γωνιά της Δημοτικής Κοινότητας Ασή Γωνιάς της 

Δημοτικής Ενότητας Ασή Γωνιάς του Δήμου Αποκορώνου της 

Περιφερειακής Ενότητας Χανίων. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



16 

 

2- Η μεταγραφή των φορολογουμένων στη νέα Δ.Ο.Υ., στην οποία αυτοί θα υπάγονται, θα 

πραγματοποιηθεί κεντρικά από τις αρμόδιες Υπηρεσίες της ΑΑΔΕ, από τις 18 έως 21 

Νοεμβρίου 2022 για τις περιοχές που δεν υπάρχουν εξαιρέσεις και από τις 16 έως 19 

Δεκεμβρίου 2022 για τις περιοχές με εξαιρέσεις.  

 

3.- Για ταμειακά βεβαιωμένες κατά Κ.Ε.Δ.Ε. οφειλές και για εκτελεστούς τίτλους που 

αποκτήθηκαν κατά Κ.Φ.Δ., των υφιστάμενων αρμόδιων Δ.Ο.Υ., που αφορούν σε υποθέσεις που 

σχετίζονται με την κατά τόπον αρμοδιότητα αυτών που μεταφέρεται σε άλλες Δ.Ο.Υ. με την 

υποπαρ. 1, οι αρμοδιότητες επιδίωξης είσπραξης οφειλής, λήψης διασφαλιστικών μέτρων, της 

εκπροσώπησης στα δικαστήρια, της νομικής υποστήριξης που σχετίζεται με τις ανωτέρω 

υποθέσεις και εν γένει κάθε άλλη οφειλόμενη ενέργεια, που προβλέπεται από την κείμενη 

νομοθεσία και τις κατ’ εξουσιοδότηση αυτής διοικητικές πράξεις, συνεχίζουν να ασκούνται 

από το Τμήμα «Δικαστικό και Νομικής Υποστήριξης» των αρχικά αρμόδιων Δ.Ο.Υ.».  

 

B. Η παρούσα απόφαση ισχύει: α) από τη Δευτέρα 14 Νοεμβρίου 2022 για τους 

φορολογούμενους φυσικά ή νομικά πρόσωπα και νομικές οντότητες  που θα αποκτήσουν 

ΑΦΜ  και για όσους θα προβούν σε έναρξη εργασιών και β) από τις ημερομηνίες που ορίζονται 

στην παρ. Α΄ για τη μεταγραφή στη νέα Δ.Ο.Υ., των φορολογούμενων, οι οποίοι δεν εμπίπτουν 

στις ως άνω περιπτώσεις.   

 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 ΕΞ2022/21-4-2022 (Β’2085) 

απόφαση. 

 

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



17 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
Ι. Εθνικό Τυπογραφείο (στην ηλεκτρονική διεύθυνση webmaster.et@et.gr)  

ΙΙ. Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) 

1. Γενική Διεύθυνση Φορολογικής Διοίκησης (Γ.Δ.Φ.Δ.): 

α)  Προϊστάμενο 

β) Διεύθυνση Ελέγχων (Δ.ΕΛ.) 

δ) Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης (Α.Τ.Υ.) 

ε) Φορολογικές Περιφέρειες  

στ) Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.): 

αα) Α’ Αθηνών 

ββ) Δ’ Αθηνών 

γγ) ΙΒ’ Αθηνών 

δδ) ΙΓ’ Αθηνών 

εε) ΙΖ’ Αθηνών 

στ) Αγίων Αναργύρων  

ζζ) Αιγάλεω 

ηη) Αμαρουσίου 

θθ) Νέας Ιωνίας 

ιι) Περιστερίου 

ιαια) Χολαργού  

ιβιβ) Ψυχικού 

ιγιγ) Ελευσίνας 

ιδιδ) Αμπελοκήπων 

ιειε) Α’ Θεσσαλονίκης 

ιστιστ) Δ’ Θεσσαλονίκης  

ιζιζ) Ε’ Θεσσαλονίκης  

ιηιη) Ζ’ Θεσσαλονίκης 

ιθιθ) Ιωνίας Θεσσαλονίκης 

κκ) Καλαμαριάς 

κακα) Λαγκαδά 

κβκβ) Κιλκίς 

κγκγ) Πολύγυρου 

κδκδ) Άργους 

κεκε) Ναυπλίου 

κστκστ) Κορίνθου 

κζκζ) Τρίπολης 

κηκη) Σπάρτης 

κθκθ) Αμαλιάδας 

λλ) Πύργου 

λαλα) Καλαμάτας 

λβλβ) Μεσολογγίου 

λγλγ) Αγρινίου 

λδλδ) Θηβών 

λελε) Λιβαδειάς 

λστλστ) Άμφισσας 

λζλζ) Λαμίας 

ληλη) Βόλου 

λθλθ) Τρικάλων 

μμ) Καρδίτσας 

μαμα) Καρπενησίου 

μβμβ) Γρεβενών 

μγμγ) Κοζάνης 

μδμδ) Άρτας 

μεμε) Ιωαννίνων 

μστμστ) Πρέβεζας 

μζμζ) Ηγουμενίτσας  

μημη) Καστοριάς 

μθμθ) Πτολεμαΐδας 

νν) Φλώρινας 

νανα) Σερρών 

νβνβ) Αλεξανδρούπολης 

νγνγ) Ορεστιάδας 

νδνδ) Κομοτηνής 

νενε) Χανίων 

νστνστ) Ρεθύμνου 

mailto:webmaster.et@et.gr
ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ



18 

νζνζ) Αιγίου 

νηνη) Πατρών 

νθνθ) Έδεσσας 

ξξ) Γιαννιτσών 

 

2. Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.): 

α) Προϊσταμένη 

β) Διευθύνσεις: 

αα) Ανάπτυξης Φορολογικών Εφαρμογών (Δ.Α.Φ.Ε.) 

ββ) Ανάπτυξης Τελωνειακών, Ελεγκτικών και Επιχειρησιακών Εφαρμογών (Δ.Α.Τ.Ε.) 

γγ) Υπηρεσιών Δεδομένων (Δ.ΥΠΗ.ΔΕΔ.) 

δδ) Επιχειρησιακών Διαδικασιών (Δ.ΕΠΙ.ΔΙ.) 

εε) Στρατηγικής Τεχνολογιών Πληροφορικής (ΔΙ.Σ.ΤΕ.ΠΛ.) - (με την παράκληση να αναρτηθεί: αα) στην ιστοσελίδα 

της Α.Α.Δ.Ε., ύστερα από προηγούμενη επικοινωνία και συνεννόηση με τη Διεύθυνση Επικοινωνίας (Δ.ΕΠΙΚ.) ββ) 

στην Ηλεκτρονική Βιβλιοθήκη και γγ) στον εσωτερικό ιστότοπο (intranet)). 

3. Διεύθυνση Επικοινωνίας (Δ.ΕΠΙΚ.) 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
Αποδέκτες των Πινάκων Α΄ (πλην των αναφερομένων για ενέργεια), Β’, Γ’ (πλην των αναφερομένων για ενέργεια)  

Δ’, Ε’ και Ζ΄(με α/α 1 έως 5). 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Περιοδικό "Φορολογική Επιθεώρηση" (με την παράκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα www.poedoy.gr) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

2. Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων (πλην των αναφερομένων για ενέργεια) 

3. Διεύθυνση Οργάνωσης- Προϊστάμενο και Τμήματα Α΄, Δ’ , Β΄ και  Γ΄  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΧΝ46ΜΠ3Ζ-ΝΝΦ


		2022-11-01T13:30:29+0200
	Athens




